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Invitasjontil temamote- nasjonalreiseplanleggingog elektroniskbillettering

Samferdselsdepartementet ønsker å legge forholdene til rette for å økg kollektivtransportens
markedsandeler, jf. Nasjonal transportplan 2014-2023. Som en del av dette arbeidet inngår

nasjonal reiseplanlegging og elektronisk billettering, som omtalt i statsbudsjettet for 2014.
Begge prosjekter har kommet langt og har løsninger som er i daglig bruk. For de resterende
delene av prosjektene er det imidlertid forventninger om snarest mulig ferdigstillelse.

Vi ønsker å drøfte mulighetene for enklere tilrettelegging av sømløse reiser for kundene med

vekt på løsninger som fungerer på tvers mellom ulike myndigheter og virksomheter.
Samferdselsdepartementet inviterer ut fra dette nøkkelaktører til temamøte om nasjonal
reiseplanlegging og elektronisk billettering

freda 22. au ust2014kl. 10:30- 12:00

Målet med møtet er å få belyst tiltak som kan utnytte potensialet ved elektroniske løsninger
for kollektivtransporten. Møtet holdes i departementets lokaler i Akersgata 59 og vil bli ledet

av statsråden.

Tema vi spesielt ønsker å belyse er:

• Mereffektivreiseplanlegging.Fylkeskommunene og virksomhetene tilbyr som
ansvarlige for den lokale kollektivtransporten i dag flere ulike systemer til sine kunder for
reiseplanlegging. Samtidig pågår ferdigstillelse av et system med felles nasjonal løsning
som også vil fungere lokalt og regionalt. Åpner dette for forenkling og kostnads-
besparelser, eller er det slik at det fortsatt vil være ønskelig å beholde parallelle lokale
systemer?
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• Et forenklettakstsystem.Fylkeskommunene har som takstmyndighet utviklet
individuelle takstystemer for hele landet. For mange grensekryssende reiser medfører det
til at kundene må betale mer for reisen enn dersom denne hadde funnet sted i samme
fylke. Dette svekker kollektivtransportens konkurranseevne. Framfor å skille mellom
"dine" og "mine" kunder, vil en felles innretting for "våre" kunder ventelig gi nye og
bedre løsninger. Uten å endre fylkeskommunenes lokale takstmyndighet, i hvilken grad
kan et felles samordningsregime muliggjøre nye og mer attraktive reiseprodukter?

Deltakerne inviteres til å holde korte innlegg om hva som evt. erfares som barrierer underveis
og hvilke forventninger man har til statlig medvirkning. Dette gjelder også utover punktene
over. Vi håper på konstruktive innspill.

Vi ber om at navn på møtedeltakere sendes på forhånd til oro@sd.dep.no for
forhåndsregistrering hos oss.

Ole Rasmus Owe
seniorrådgiver
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